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歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書
港 区 後 期 高 齢 者 医 療 会 計

令和４年度



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 1 後期高齢者医療保険料

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

1後期高齢者医療保険 3,837,859,000 107,643,000 0 3,945,502,000 4,090,249,000 3,966,712,150 45,280,000 83,229,550 令和４年議案第２５号、令和５年議案第１３号区議会議決
還付未済金 4,972,700 円料

1後期高齢者医療 3,837,859,000 107,643,000 0 3,945,502,000 4,090,249,000 3,966,712,150 45,280,000 83,229,550 還付未済金 4,972,700 円

保険料

83,229,55045,280,0003,966,712,1504,090,249,0003,945,502,0000107,643,0003,837,859,000後期高齢者1 還付未済金 4,972,700 円

医療保険料

1

2

現 年 分

滞納繰越分

3,916,482,000

29,020,000

還付未済金 4,927,800 円

還付未済金 44,900 円

3,993,394,100

96,854,900

3,931,573,450

35,138,700

6,700,900

38,579,100

60,047,550

23,182,000

291290



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 2 使用料及び手数料

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

2使用料及び手数料 1,000 0 0 1,000 0 0 0 0 令和４年議案第２５号区議会議決

1手 数 料 1,000 0 0 1,000 0 0 0 0

00001,000001,000総務手数料1

1証明手数料 1,000 0 0 0 0

293292



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 3 繰入金

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

3繰 入 金 2,211,088,000 △ 135,576,000 0 2,075,512,000 2,067,273,043 2,067,273,043 0 0 令和４年議案第２５号、令和５年議案第１３号区議会議決

1繰 入 金 2,211,088,000 △ 135,576,000 0 2,075,512,000 2,067,273,043 2,067,273,043 0 0

002,067,273,0432,067,273,0432,075,512,0000△ 135,576,0002,211,088,000一般会計繰1

入金

1

2

3

4

療養給付費繰

保険基盤安定

事務費繰入金

保険料軽減措

1,377,139,000

299,646,000

255,242,000

143,485,000

1,376,338,438

299,645,804

248,552,989

142,735,812

1,376,338,438

299,645,804

248,552,989

142,735,812

0

0

0

0

0

0

0

0

入金

繰入金

295294

置繰入金



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 4 繰越金

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

4繰 越 金 1,000 96,812,000 0 96,813,000 96,813,032 96,813,032 0 0 令和４年議案第２５号、令和５年議案第１３号区議会議決

1繰 越 金 1,000 96,812,000 0 96,813,000 96,813,032 96,813,032 0 0

0096,813,03296,813,03296,813,000096,812,0001,000繰 越 金1

1繰 越 金 96,813,000 96,813,032 96,813,032 0 0

297296



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 5 諸収入

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

5諸 収 入 116,477,000 0 0 116,477,000 126,525,156 126,525,156 0 0 令和４年議案第２５号区議会議決

1

2

3

4

5

延滞金及び過料

償還金及び還付

預金利子

受託事業収入

雑 入

2,000

4,600,000

9,000

110,120,000

1,746,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,000

4,600,000

9,000

110,120,000

1,746,000

0

1,860,100

9,329

110,010,840

14,644,887

0

1,860,100

9,329

110,010,840

14,644,887

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

金

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,860,100

9,329

110,010,840

14,644,887

0

0

1,860,100

9,329

110,010,840

14,644,887

1,000

1,000

4,600,000

9,000

110,120,000

1,746,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,000

1,000

4,600,000

9,000

110,120,000

1,746,000

延 滞 金

過 料

保険料還付

預金利子

受託事業収

雑 入

1

2

1

1

1

1

金

入

1

1

1

1

1

2

1

2

延 滞 金

過 料

保険料還付金

預金利子

健康診査費受

葬祭費受託事

広域連合交付

雑 入

1,000

1,000

4,600,000

9,000

50,120,000

60,000,000

1,745,000

1,000

0

0

1,860,100

9,329

53,666,820

56,344,020

14,504,887

140,000

0

0

1,860,100

9,329

53,666,820

56,344,020

14,504,887

140,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

託事業収入

金

業収入

299298



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 5 諸収入

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

300299

歳 入 合 計 6,165,426,000 68,879,000 0 6,234,305,000 還付未済金6,380,860,231 6,257,323,381 45,280,000 83,229,550 4,972,700 円

Administrator
テキストボックス
300

Administrator
テキストボックス
301



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 1 総務費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

1 総 務 費 3,147,000153,415,000 0 0 156,562,000 146,812,646 0 0 0 令和４年議案第２５号区議会議決9,749,354

予備費充用 3,147,000 円

1 総務管理費 156,562,000153,415,000 0 0 3,147,000 146,812,646 0 0 0 予備費充用 3,147,000 円9,749,354

9,749,35400146,812,6463,147,00000153,415,000一般管理費 156,562,000 01 予備費充用 3,147,000 円

1

2

3

4

8

10

11

12

13

17

報 酬

給 料

職員手当

共 済 費

旅 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及

備品購入

6,405,000

32,255,000

28,846,000

13,614,000

542,000

6,584,000

27,076,000

39,437,000

529,000

1,274,000

6,163,671

31,516,450

25,374,006

13,318,694

460,374

3,771,209

25,631,891

38,786,025

516,526

1,273,800

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

241,329

738,550

3,471,994

295,306

81,626

2,812,791

1,444,109

650,975

12,474

200

等

び賃借料

303302

費



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 2 広域連合負担金

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

2 広域連合負担金 05,764,444,000 68,879,000 0 5,833,323,000 5,832,848,358 0 0 0 令和４年議案第２５号、令和５年議案第１３号区議会議決474,642

1 広域連合負担金 5,833,323,0005,764,444,000 68,879,000 0 0 5,832,848,358 0 0 0 474,642

474,642005,832,848,3580068,879,0005,764,444,000広域連合負 5,833,323,000 01

担金

18 負担金、

補助及び

5,833,323,000 5,832,848,358 0 0 0 474,642

305304

交付金



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 3 保険給付費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

3 保険給付費 084,166,000 0 0 84,166,000 81,472,842 0 0 0 令和４年議案第２５号区議会議決2,693,158

1 葬 祭 費 84,166,00084,166,000 0 0 0 81,472,842 0 0 0 2,693,158

2,693,1580081,472,84200084,166,000葬 祭 費 84,166,000 01

10

11

18

需 用 費

役 務 費

負担金、

補助及び

8,000

158,000

84,000,000

6,930

125,912

81,340,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,070

32,088

2,660,000

307306

交付金



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 4 保健事業費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

4 保健事業費 0108,801,000 0 0 108,801,000 102,424,879 0 0 0 令和４年議案第２５号区議会議決6,376,121

1 保健事業費 108,801,000108,801,000 0 0 0 102,424,879 0 0 0 6,376,121

6,376,12100102,424,879000108,801,000健康保持増 108,801,000 01

進費

7

10

11

12

報 償 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

617,000

2,009,000

4,982,000

101,193,000

593,439

1,973,576

4,945,612

94,912,252

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

23,561

35,424

36,388

6,280,748

309308



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 5 諸支出金

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

5 諸支出金 04,600,000 0 0 4,600,000 4,589,400 0 0 0 令和４年議案第２５号区議会議決10,600

1 償還金及び還付 4,600,0004,600,000 0 0 0 4,589,400 0 0 0 10,600

金

10,600004,589,4000004,600,000還 付 金 4,600,000 01

22 償還金、

利子及び

4,600,000 4,589,400 0 0 0 10,600

311310

割引料



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 6 予備費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

6 予 備 費 3,147,00050,000,000 0 0 46,853,000 0 0 0 0 令和４年議案第２５号区議会議決46,853,000△

1 予 備 費 46,853,00050,000,000 0 0 3,147,000 0 0 0 0 46,853,000△

46,853,0000003,147,0000050,000,000予 備 費 46,853,000 01 充用した科目及び金額△

第 1款 総務費 3,147,000 円

合 計 3,147,000 円

313312

歳 出 合 計 6,165,426,000 68,879,000 0 0 6,168,148,125 0 0 06,234,305,000 66,156,875
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